令和３年９月１日

保護者 様

川口市立戸塚西中学校

校長 中 根 隆 弘

分散登校について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力くださり、ありがとうございます。

分散登校を下記のとおり実施いたしますので、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い

いたします。

記

１ 分散方法 部活動、交友関係等を考慮し、Ａ：男子、Ｂ：女子に分ける。

２ 日課（１～３年生） ※午前・午後 各３時間授業

時間 活動 午前登校(Ａ or Ｂ) 午後登校(Ｂ or Ａ)

8:40 出席確認 教室で出席確認・健康観察
9:00～ 9:50 １校時 対面授業 オンライン課題（自宅で）

10:00～10:50 ２校時 対面授業   〃
11:00～11:50 ３校時 対面授業 ～登校中～（学校着 12:00～12:10）
11:50～12:10  下校準備 教室入室前に健康カード確認
12:10 ｼｮｰﾄﾎｰﾑﾙｰﾑ ｼｮｰﾄﾎｰﾑﾙｰﾑ ｼｮｰﾄﾎｰﾑﾙｰﾑ・出席確認・健康観察
12:20～ 給食 給食準備・完全黙食 （給食準備）・完全黙食
12:55～  食後、下校 給食片付け
13:15～14:05 １校時 ～下校中～ 対面授業
14:15～15:05 ２校時 オンライン課題（自宅で） 対面授業
15:15～16:05 ３校時   〃 対面授業
16:05～16:15   清掃（教室・廊下・トイレのみ）
16:15～   下校
16:30～18:00 部活動 参加なし 参加（90分間）
18:20 最終下校

※９組 8:40出席確認 ～ 14:35下校

※ご家庭でオンライン課題に取り組むことが難しい場合、学校で取り組むことも可能です。

担任までご相談ください。

３ 予定  ※緊急事態宣言の延長等により変更となることがあります。

第１週     １日（水） ２日（木） ３日（金）

時間割    学年・月１・月２ 月５・月３・月４

午前    始業式 Ｂ(１,２年女子)  ３年
校長会テスト
午前・午後

Ａ(男子)

午後     Ａ(１,２年男子) Ｂ(女子)

第２週 ６日（月） ７日（火） ８日（水） ９日（木） １０日（金）

時間割 火１・火２・火３ 火４・火５・火６ 水１・水２・水３ 水４・水５・水６ 木１・木２・木３

午前 Ｂ(女子)  Ａ(男子) Ｂ(女子) Ａ(男子) Ｂ(女子)

午後 Ａ(男子) Ｂ(女子)  Ａ(男子) Ｂ(女子)  Ａ(男子)

４ その他 ・タブレット端末は学校の授業でも使用するため、毎日持ち帰らせますので、

ご家庭での充電にご協力くださいますようお願い申し上げます。

・分散登校期間中は、体育着・黒バックによる登下校とします。